ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 04.03.2015 № 70

Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах» на 2015 год

В целях реализации постановления Правительства Республики Хакасия от 12.04.2013 № 196 «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах» на 2015 год (приложение).

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                                    О. Нам

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Республики Хакасия
 от 04.03.2015 № 70

[bookmark: _GoBack]РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах»
на 2015 год

(тыс. рублей)
	№
п/п
	Муниципальное образование (получатель бюджетных средств)
	Объем средств, всего
	В том числе

	средства
Фонда
	средства республиканского бюджета

	1
	Город Сорск
	15 658,0
	15 658,0
	0

	2
	Аскизский район всего, в том числе:
	49 519,0
	49 519,0
	1,0

	2.1
	Аскизский поссовет
	762,0
	762,0
	0

	2.2
	Аскизский сельсовет
	15 738,0
	15 738,0
	0

	2.3
	Бискамжинский поссовет
	8 830,0
	8 830,0
	0

	2.4
	Вершино-Тейский поссовет
	24 190,0
	24 189,0
	1,0

	3
	Ширинский   район всего, в том числе:
	13 597,0
	2 158,0
	11 439,0

	3.1
	Ширинский сельсовет
	13 597,0
	2 158,0
	11 439,0

	ИТОГО
	78 775,0
	67 335,0
	11 440,0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства

Республики Хакасия

от 04.03.2015 № 70

Об утверждении распределения субсидий из

республиканского бюджета Республики

Хакасия муниципальн

ым

образовани

ям

Республики Хакасия

на реализацию

мероприятий региональной адресной

программы

«

Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда, в том числе с

учетом необходимости развития малоэтажного

жилищного строительства, на территории

Республики Хакасия в 2013

–

2017 годах

»

на

2015 год

В целях реализации п

остановления Правительства Республи

ки Хакасия от

12.04.2013 № 196

«Об утверждении региональной адресной программы

«

Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том

числе с учетом

необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории

Республики Хакасия в 2013

–

2017 годах

» (с последующими изменениями)

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета

Республики Хакасия муниципальн

ым

образовани

ям

Республики Хакасия

на

реализацию мероприятий региональной адресной программы

«

Переселение

граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости

развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики

Хакасия в 2013

–

2017 годах

»

на

2015 год

(приложение).

Исполняющий обязанности Г

лавы

Республики Хакасия

–

Председателя

Правительства Республики Хакасия                                                                    О. Нам

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Хакасия

от

04.03.

201

5

№

70

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным

образованиям Республики

Хакасия на реализацию мероприятий регион

альной

адресной программы

«

Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в

том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного

строительства, на территории Республики Хакасия в 2013

–

2017 годах

»

на

2015 год

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Правительства  Республики Хакасия     от 04.03.2015 № 70     Об утверждении распределения субсидий из  республиканского бюджета Республики  Хакасия муниципальн ым   образовани ям   Республики Хакасия   на реализацию  мероприятий региональной адресной  программы    « Переселение граждан из  аварийного жилищного фонда, в том числе с  учетом необходимости развития малоэтажного  жилищного строительства, на территории  Республики Хакасия в 2013 – 2017 годах »   на   2015 год       В целях реализации п остановления Правительства Республи ки Хакасия от  12.04.2013 № 196   «Об утверждении региональной адресной программы  « Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том  числе с учетом  необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории  Республики Хакасия в 2013 – 2017 годах » (с последующими изменениями)  Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:     Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета  Республики Хакасия муниципальн ым   образовани ям   Республики Хакасия  на  реализацию мероприятий региональной адресной программы    « Переселение  граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости  развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики  Хакасия в 2013 – 2017 годах »   на   2015 год   (приложение).     Исполняющий обязанности Г лавы    Республики Хакасия  –   Председателя     Правительства Республики Хакасия                                                                    О. Нам     Приложение   УТВЕРЖДЕНО    постановлением Правительства    Республики Хакасия      от  04.03. 201 5   №   70     РАСПРЕДЕЛЕНИЕ   субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным  образованиям Республики  Хакасия на реализацию мероприятий регион альной  адресной программы  « Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в  том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного  строительства, на территории Республики Хакасия в 2013 – 2017 годах »     на   2015 год